年 月　　　日

牛久第三中学校長　殿

下記の通り旅行したいので，学割証の発行をお願いします。

保護者氏名 印

　学割証使用者・年齢

年 組 氏名 （　　　　才）

　学生証番号

　旅行期間

　使用目的 該当する番号に○をつけてください

１．帰省 ２．保護者旅行随伴 ３．その他（　　　　　　　　）

　学割必要枚数 該当する番号に○をつけてください

１．片道又は往復　１枚 ２．片道ずつ　２枚 ３．その他（　　　　　）

◆ＪＲ各線について，片道が１０１㎞以上ある場合に，運賃（鉄道・航路等の運賃の

合計額）が２割引になります。

◆学割証の有効期限は発行日から三ヶ月間です。

学割証交付申請書

発行担当者 発行年月日 証明書番号

第　　　　　　　　号

年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

※未定の場合は記入しなくて結構です